

# **PK AF 1. APRIL 2000 ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/08/2012**

---

**Poul Kristensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PK AF 1. APRIL 2000 ApS  
Åboulevarden 12  
6880 Tarm

CVR-nr: 89921414

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

PARTNER REVISION VEST. REGISTRERETREVISIONSAKTIESELSKAB  
Bavnehøjvej 6  
6700 Esbjerg

CVR-nr: 19395375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.037, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 588.059 og en egenkapital på kr. 578.759.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger .....	1	-6.597	-7
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.597</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.597</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	12.474	15
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-540	-1
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.337</b>	<b>7</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.337</b>	<b>7</b>
Skat af årets resultat .....	4	-1.300	-2
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.037</b>	<b>5</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		96.600	97
Overført resultat .....		-92.563	-92
<b>I alt</b> .....		<b>4.037</b>	<b>5</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavende skat .....		325	4
Andre tilgodehavender .....		2.000	3
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.325</b>	<b>7</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.760	3
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.760</b>	<b>3</b>
Likvide beholdninger .....		582.974	671
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>588.059</b>	<b>681</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>588.059</b>	<b>681</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200
Overført resultat .....		282.159	375
Forslag til udbytte .....		96.600	96
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>578.759</b>	<b>671</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	9
Skyldig selskabsskat .....		300	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>9.300</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>9.300</b>	<b>10</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>588.059</b>	<b>681</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Regnskabsassistance	6.500	7
Gebyrer	97	0
	<u>6.597</u>	<u>7</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Renter pengeinstitutter	12.421	15
Rentegodtgørelse selskabsskat	53	0
	<u>12.474</u>	<u>15</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/2012 kr.	2010/2011 t.kr.
Kursregulering aktier	540	1
	<u>540</u>	<u>1</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	1.300	2
	<u>1.300</u>	<u>2</u>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	0	374.722	96.600	671.322
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	0	-92.563	96.600	4.037
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>282.159</b>	<b>96.600</b>	<b>578.759</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. sep 2012.